МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОКУНАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ № 83/2

От 20.04.2022 г

«О назначении руководителя

Центра "Точка роста"»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012

г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", распоряжением

Министерства образования Иркутской области от 29.11.2021 № 2005-мр"О

создании центров естественно-научной и технической направленностей

"Точка роста" 2022 году", учитывая методические рекомендации по

созданию и функционированию в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественно-научной и технологической направленностей № ТВ-1913/02 от

01.11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной

направленности "Точка роста" учителя информатики Ревву Анну

Владимировну.

2. Разработать положение о деятельности центра образования естественно-

научной направленности "Точка роста"

3. Утвердить положение о деятельности центра образования естественно-

научной направленности "Точка роста" на базе МОУ "Окунайская СОШ №1"

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.